
 

ZARZĄDZENIE Nr 88/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim 

przy ul. Jana Matejki 1 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia                 

2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378; z 2021 r. 

poz. 4; poz. 619) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587; z 2019 r. 

poz. 1634) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim                                                

przy ul. Jana Matejki 1, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miejska Pruszcz 

Gdański, w składzie: 

1) Przewodniczący – Jerzy Kulka, Zastępca Burmistrza ds. społecznych, Urząd Miasta 

Pruszcz Gdański; 

2) Członkowie: 

a) Maria Niderla, Skarbnik, Urząd Miasta Pruszcz Gdański, 

b) Karolina Mik, Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu, Urząd Miasta Pruszcz 

Gdański, 

c) Anna Świrbutowicz, Starszy Wizytator Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego, 

Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

d) Anna Dworak, Wizytator Wydziału Strategii i Nadzoru Pedagogicznego, Kuratorium 

Oświaty w Gdańsku, 

e) Małgorzata Brzostowska, Wizytator Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

f) Aldona Domeradzka, przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej Nr 3             

im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim, 



g) Bogusława Sajewicz, przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej Nr 3              

im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim, 

h) Alicja Rogowska, przedstawiciel Rady Rodziców w Szkole Podstawowej Nr 3           

im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim, 

i) Mariusz Zacharzewski, przedstawiciel Rady Rodziców w Szkole Podstawowej Nr 3                

im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim, 

j) Sławomir Lejk, przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Pruszczu Gdańskim, 

k) Mirosława Wójtowicz, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Oddział            

w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                          

                                                                                                   

 


